
Obsah

1 Sensai
Kulhání kvůli křivým zubům 10

2 Gargamel
Rakovina kopyt jako důvod к utracení 15

3 Elias alias Zwuckel
Trauma z hříběcího věku 22

4 Wanda Dee
Jeden úraz by skoro znamenal
konec 30

5 Quibus
I přes podvod při koupi
stojí majitelka při něm 48

6 Lukas
Užvsedmi letech dodůchodu 54

7 Lorbas, Kurze, Skeggi
Problémy s očima následkem
blokády voblasti lopatky 58

8 Candy
„Kyselá“ v pravém slova smyslu 68



9 Pelegrina
Život s jednou botou sportovní 
a jednou botou na podpatku 80

10 Leonardo, Cortéz
Hříbě s nestejně dlouhýma nohama 90

11 Anni
Nehody v hříběcím věku zbrzdily 
jednostranně růst 100

12 Rocko
Plný strachu, nepochopení 
a s nálepkou „zločinec“ 108

13 Monty
Naprosto vyveden z rovnováhy 124

14 Wind
Zima strávená v boxu staví majitele
před neřešitelné problémy 136

15 Polarmöwe
Zachráněná před porážkou 144

Věcný rejstřík 154


